
Michaela H. (Caprice) ID 183600 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 16:32

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím:)

 pokud to není psáno jinak, zboží jež prodávám je použité, buď mnou a nebo synkem. Pečlivě zboží prohlížím a vady hlásím v
popisu, pokud bych náhodou přehlédla nějakou tu vadu dejte vědět a vyřešíme:)

 Je možný osobní odběr v Praze nebo Potštejně, nebo pošta. Platba je možná při odběru (80,-), nebo na účet předem(50,-).
Pokud si objednáte věcí více olatíte samozřejmě pouze jedno poštovné. Slibuji, že odešlu co nejdříve to bude možné, ale může
se stát, že se nedostanu k mailu, bohužel mám dost náročného synka a notebook je manžela, takže pokud mne nepustí tak s
tím nic moc nenadělám....i když mohla bych jej zbít:D V každém případě se ozvu co nejdříve to bude možné:)

 Přeji hezké nákupy a radost z došlých věciček:)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

